
UCHWAŁA Nr 157a/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 157/2020 w sprawie zmian w  budżecie Powiatu 

Wschowskiego z dnia 31.12.2020 

 

 Na podstawie § 10 ust. 2, oraz ust 4a uchwały nr XII/83/2019 Rady Powiatu 

Wschowskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wschowskiego na 2020 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zo ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.1842). 

  

 Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale nr 157/2020 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku 

uzupełnia się podstawę prawną, która otrzymuje  następujące brzmienie: 

 

„Na podstawie § 10 ust. 2, oraz ust 4a uchwały nr XII/83/2019 Rady Powiatu Wschowskiego       

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2020 rok 

oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 

2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r.                         

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                      

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U.2020.1842)” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wschowski 

Andrzej Bielawski 


